
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

 

INFORMAÇÃO

Informamos que a sala onde ocorrerá a sessão da Tomada de Preços
01/2023, no dia 10/11/2023, às 09:00 horas, será a sala 304, no 3º andar do
Edifício Antônio Fernando Pinheiro, situado na Avenida Álvares Cabral, nº 1.805 -
Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG.

Documento assinado eletronicamente por Marcela Junia Emidio do Carmo,
Supervisor(a) de Seção, em 17/10/2023, às 14:36, conforme art. 1º, § 2º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0501204 e o código CRC 3CBDFAB1.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0014211-39.2022.4.01.8008 0501204v4

Informação 0501204         SEI 0014211-39.2022.4.01.8008 / pg. 1


	Informação 0501204

